
Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2020” 

 

WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

 

Organizator 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju 
 

Nazwa wydarzenia  

 
Piątkowy consulting biznesowy: 
 

1. TARCZA ANTYKRYZYSOWA w służbie biznesu – forum informacyjne. 
2. Instrumenty wspierania sektora małej i średniej przedsiębiorczości przez samorządy 

lokalne (finansowe, prawne, administracyjne, infrastrukturalne, instrumenty miękkiego 
wsparcia) i inne instytucje - panel informacyjno - consultingowy. 

3. Krajowy Fundusz Szkoleniowy - inwestycja w potencjał kadrowy w dobie dynamicznie 
zmieniającej się gospodarki - spotkanie informacyjne i konsultacje indywidulane. 

4. Wizyty u pracodawców w gminach powiatu biłgorajskiego. 
 

Data wydarzenia 

 
13.11.2020r. 
 

Cel wydarzenia 

 
➢ Przedstawienie przedsiębiorcom aktualnych informacji o formach wsparcia wynikających 

 z rozwiązań Tarczy Antykryzysowej. 
➢ Pogłębienie partnerskiej współpracy przedsiębiorców z JST poprzez uzyskanie informacji  

o możliwościach uzyskania wszechstronnego wsparcia. 
➢ Zapoznanie z możliwościami wspierania biznesu przez instytucje i organizacje.  
➢ Przedstawienie pracodawcom tematyki dotyczącej zasad ubiegania się o środki finansowe 

na podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników oraz pracodawcy. 
➢ Pomoc przy przygotowaniu wniosku o dofinansowanie w celu uniknięcia występujących 

często pomyłek i braków. 
➢ Nawiązywanie i utrzymywanie współpracy z pracodawcami z terenu powiatu biłgorajskiego. 
➢ Budowanie partnerskich relacji i wizerunku PUP jako wiarygodnego partnera biznesowego. 
➢ Diagnoza potrzeb kadrowych obecnych i w perspektywie roku przyszłego, pozyskanie ofert 

pracy. 
➢ Marketing realizowanych programów i projektów rynku pracy.  

 

Opis wydarzenia 

 
Wszystkie spotkania zostaną zorganizowane z zapewnieniem wszelkich zasad bezpieczeństwa 
sanitarnego, a w przypadku wystąpienia takiej konieczności  w formie konferencji/ spotkań on-
line) 



Podczas wspólnego Forum PUP/ WUP/ ZUS i w miarę potrzeb innych instytucji realizujących 
wsparcie w ramach Tarczy Antykryzysowej ( np. PFR, Banki) przedsiębiorcy uzyskają informacje w 
zakresie dostępnych  aktualnie form wsparcia wynikających z rozwiązań Tarczy ( w tym 
pozyskiwanie i rozliczanie uzyskanego wsparcia). 
 
Panel dyskusyjny ma przybliżyć przedsiębiorcom/pracodawcom zagadnienia związane  
z możliwościami, jakie mają jednostki samorządu terytorialnego w celu wspierania funkcjonowania 
podmiotów gospodarczych. Specjaliści z JST przybliżą możliwości poszczególnych samorządów 
lokalnych (UG, UM i ich jednostek organizacyjnych) - finansowe, prawne, administracyjne, 
infrastrukturalne, instrumenty miękkiego wsparcia. Dodatkowo przybliżone zostaną formy 
wspierania przez inne instytucje i organizacje ( np. Bank Gospodarstwa Krajowego). 
 
Podczas zorganizowanego spotkania i konsultacji indywidualnych w formie bezpośredniej  
i kontaktów telefonicznych pracownicy urzędu zajmujący się tematyką Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego ( specjaliści ds. rozwoju zawodowego i pośrednicy pracy) przedstawią możliwości 
skorzystania ze środków finansowych na kształcenie ustawiczne w 2020r. oraz przeanalizują  
z pracodawcą „krok po kroku” wniosek o przyznanie środków na w/w formę.  
 
Pośrednicy pracy podczas pracy w terenie ( gminy powiatu biłgorajskiego) będą służyć 
pracodawcom wszelkimi informacjami o realizowanych przez PUP działaniach w ramach 
programów i projektów rynku pracy, zdiagnozują możliwości pomocy w obszarze pozyskiwania i 
rozwijania kapitału pracowniczego w roku bieżącym i w roku 2021.  
 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

 
www.bilgoraj.praca.gov.pl 

 

http://www.bilgoraj.praca.gov.pl/

